



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Agnieszka Puzio-Dębska

Awans mławskiej pary do najwyższej krajowej mistrzowskiej klasy tanecznej A

Publikowane od

16.03.2016 00:00:00

Publikowane do

16.04.2016 00:00:00



W miniony weekend w Łomiankach odbyła się jedna z ważniejszych imprez tanecznych w Polsce - Mistrzostwa Klas A, B i C Młodzieży i Par Dorosłych. Na starcie zgromadziło się około 300 par z całej Polski, wśród nich najlepsza mławska para z Klubu Sportowego Mławskie Centrum Tańca- Szymon Zakrzewski i Julia Giesek.

W sobotę impreza odbywała się w klimacie tańców latynoamerykańskich, najliczniejszą była kategoria powyżej 15 lat klasa B, w której eliminacje o 10 rano rozpoczęło 62 pary. Mławianie od pierwszej rundy błyszczyli na parkiecie. Po uzyskaniu bezpośredniego awansu do 1/8 finału można było przypuszczać, że ten dzień będzie zakończony sukcesem. Z rundy na rundę emocje rosły. Po prawie siedmiogodzinnej rywalizacji przerywanej innymi kategoriami komunikat komisji sędziowskiej i wielka radość - Szymon i Julia awansowali do elitarnego półfinału i zatańczą w Gali Wieczornej. Szybka regeneracja i przygotowanie do wieczornej części imprezy. Po prezentacji półfinałowej nerwowe oczekiwanie na wyniki i chwilę później znowu radość - Szymon i Julia w gronie finalistów. Rywalizację zakończyli na siódmym miejscu mimo, że awans zapewnili sobie z miejsca trzeciego, zmęczenie dawało się we znaki.

Nagroda była wielka, poza znalezieniem się w finale i pokonaniem 55 par z całej Polski, Szymon i Julia otrzymali także w tańcach latynoamerykańskich awans do najwyższej krajowej mistrzowskiej klasy tanecznej A.

Jest to druga z kolei mławska para, która dostąpiła tego wyróżnienia, kilka lat temu świętowaliśmy awans do klasy A również wspaniałych tancerzy - Rafała Pryka i Eweliny Gralewicz. Sobota zakończyła się więc wielkim sukcesem nie tylko samych tancerzy, ale i całego klubu, który kibicował przed ekranami komputerów, ponieważ organizatorzy zapewnili transmisję on-line z przebiegu całych zawodów.

Niedzielnny poranek rozpoczął się eliminacjami w tańcach standardowych również najliczniejszej kategorii powyżej 15 lat kl. B. Wśród 58 par również Szymon i Julia. I znowu bezpośredni awans do 1/8 finału i kolejne rundy zakończone znalezieniem się w ścisłym półfinale. Więcej tego dnia nie dało się wycisnąć, to za sprawą ogromnego zmęczenia - Szymon i Julia należą do nielicznych par, które uprawiają na tak wysokim poziomie dwa style taneczne. Był to dla nich wielki wysiłek, poranna podróż w sobotę (pobudka o 3 nad ranem), całodzienna rywalizacja połączona z silnym stresem i wielkimi emocjami zakończona około 23, podróż powrotna do Mławy i powtórka tego samego scenariusza w niedzielę.

Gratulujemy Julii i Szymonowi odniesionego sukcesu!

źródło







Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/awans-mlawskiej-pary-do-najwyzszej-krajowej-mistrzowskiej-klasy-tanecznej>